Luftdichtungsmanschette

Innenraummanschette, @ 12 - 15 mm
- dauerhaftes Abdichten bei Durchdringungen von Leitungen durch luftdichte Schichten
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- Extrem starke Klebekraft

- Temperaturbestandigkeit von -30 °C bis +80 °C, im Bereich der Durchftihrung bis +120 °C

- UV-bestandig, halogenfrei

Artikel-Nr.:
EAN:
Anzahl Leitungen / Rohre

Durchmesser Leitung / Rohr

Lange
Breite
Hohe
Luftdicht

Verpackung innen/Versand

Preisgruppe

9059-56
4013456590571
1 Stuck
12-15mm

150 mm

150 mm

30 mm

Ja

10/30

180

Luftdichtungsmanschette zur Abdichtung von Rohr- und Leitungsdurchfihrungen im Innenbereich
bei luftdichten Gebaudehullen.

- Extrem starke Klebekraft

- FUr garantiert luftdichte Durchfuhrungen, insbesondere im Dachgeschoss
- 12 Typen fur verschiedene Rohr- und Leitungsdurchmesser
- Geeignet fur Dampfsperrfolien, Unterspannbahnen, OSB-Platten*
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