Luftdichtungsmanschette



LUFTDICHT

Innenraummanschette, Ø 12 – 15 mm

- · dauerhaftes Abdichten bei Durchdringungen von Leitungen durch luftdichte Schichten
- · Extrem starke Klebekraft
- · Temperaturbeständigkeit von -30 °C bis +80 °C, im Bereich der Durchführung bis +120 °C
- · UV-beständig, halogenfrei

Artikel-Nr.:	9059-56
EAN:	4013456590571
Anzahl Leitungen / Rohre	1 Stück
Durchmesser Leitung / Rohr	12 - 15 mm
Länge	150 mm
Breite	150 mm
Höhe	30 mm
Luftdicht	Ja
Verpackung innen/Versand	10/30
Preisgruppe	180

Luftdichtungsmanschette zur Abdichtung von Rohr- und Leitungsdurchführungen im Innenbereich bei luftdichten Gebäudehüllen.

- · Extrem starke Klebekraft
- · Für garantiert luftdichte Durchführungen, insbesondere im Dachgeschoss
- · 12 Typen für verschiedene Rohr- und Leitungsdurchmesser
- · Geeignet für Dampfsperrfolien, Unterspannbahnen, OSB-Platten*





